[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЛИМОВСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ пгт КЛИМОВО

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
№ 4-19 от 03 октября 2019 года.
Об избрании заместителя председателя Совета народных депутатов

пгт Климово четвертого созыва.
На основании   статьи 27    Устава   Совета   народных   депутатов   пгт Климово,

протокола  №  3 счетной комиссии о результатах тайного голосования от 03.10.2019 года  по   выборам заместителя председателя  Совета народных депутатов пгт Климово четвертого созыва, Совет народных депутатов пгт Климово

                     РЕШИЛ:

1.Избрать  заместителем председателя  Совета народных депутатов пгт Климово

четвертого созыва     Дедушкину Елену Михайловну, депутата по  Климовскому избирательному округу № 4.
            2. Заместитель председателя Совета народных депутатов пгт Климово осуществляет свои полномочия на непостоянной основе.
           3.  Заместитель председателя  Совета народных депутатов пгт Климово четвертого созыва  избирается на срок полномочий Совета народных депутатов пгт Климово четвертого созыва.

  4. Полномочия заместителя председателя  Совета народных депутатов пгт Климово четвертого созыва  начинаются со дня его избрания и прекращаются со дня начала работы выборного органа местного самоуправления нового созыва.

             Глава  пгт Климово                                                      Баранов Г.Н.